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  !!!תודה מראש

 ???כמה רגעים לנו??? ולנו... ו... לבלעם יש רגע עם בורא עולם

  !!!!ה כועס בה"בלעם היה המומחה מספר אחד בעולם לזהות את השעה שהקב
  !! ה"הייתה לו גם טביעות עין אדירה לזהות מה הכי מכעיס את הקב

  ...ולדאבוננו הרב הוא באמת קלע למטרה... לציין שהוא באמת היה אלוף בזהויש 
  ... ונפלו רבבות רבבות מעם ישראל... בלק עשה כמו ילד טוב מה שבלעם אמר

  !!!ולהבין שמידה טובה מרובה... ו מבלק"אנחנו צריכים ללמוד ק
עוד יש טביעות עין ... לחכמי ישראל!!!! כך בדיוק ...ה"את הקב מה מכעיסוככל שלבלעם היתה טביעות עין חדה מאוד לדעת 

והוא הצליח ... ואם בלק עשה כמו ילד טוב מה שבלעם אמר לו... ה"את הקב מה משמחוהם יודעים לזהות ... יותר חדה מבלעם
משמח ל מלמדים אותנו מה "אז אם אנחנו גם נעשה אזנינו כאפרכסת ונקשיב למה שחז... לעורר כזה חרון אף איום ונורא

שלבלעם אמנם היתה הגאונות  :צריך לדעת! כןאז נוכל להשפיע ישועה ורחמים עד אין סוף .. ועושה נחת לאבא שבשמים
  ... ולתקן את כל העולםה "ולנו יש את הגאונות איך לעשות נחת רוח לקב !!ולהחריב את העולםה "לדעת איך להכעיס את הקב

---  
היה צריך להביא את אבי הנביאים הגוי שהוא יגלה מאחורי הפרגוד מה מכעיס את  ...ה שונא זימה"בשביל לקבל מידע שהקב

ולשמוע  ... אתה יכול ללכת לכל בית יהודי!! בשביל זה לא צריך ללכת רחוק... ה אוהב צניעות"אבל לקבל מידע שהקב... ה"הקב
!!! ה שונא זימה"שהרבה יותר ממה שהקב: וןוכאן המקום שלנו לקחת בחשב... זה כל בית יהודי יודע... ה אוהב צניעות"שהקב

מידה טובה מרובה לכל מי שיקח עוד פסיעה בענייני קדושה ... ואם כזה חרון אף הגיע בגלל שנאת זימה!!! הוא אוהב צניעות
  ...וצניעות

---  

להקריב וגם אז ... היה צריך להתחנן לאותו שתום העין שיואיל בטובו להגיע... בשביל להמשיך קללות על העולם
מספיק ... אבל בשביל להמשיך ברכות על כל העולם... שבעה מזבחות ושבעה פרים ושבעה אילים וכולי האי ואולי

... אני רוצה להתקרב אליך... אבא: ותצפצף בקולך ותגיד... תישא אליו עיניים... ה"הגוזל הרחום של הקב -שאתה
סוף געגועים והמיית רחמים מאבא שבשמים על בניו ובאותו רגע אתה ממשיך אינ... ו... אני צמא לקשר איתך

רק ... רק תראי לי אותך... לא יותר!!! יונתי בחגוי הסלע בסתר המדרגה הראיני את מראייך... השרוים בגלות
אנחנו לא צריכים לחזר ... ומתגעגע לכל אחד ואחד מאיתנו ביחידות.. אבא שבשמים מתגעגע... השמיעיני קולך

השמיעיני ... הראיני את מראייך... הכל ישיר... אנחנו לא צריכים לחלות פניו של מישהו... יוחדאחר איזה מישהו מ
  ...   קולך

---  
  !!!ה כועס רק רגע אחד ביום"כי הקב!!! ה"לבלעם היה לוח זמנים מאוד קצר עם הקב

וכל ... ו... שאפשר להתחיל אז: אומר' אז אמנם תוס?? כמה אנשים כבר אפשר לקלל ברגע ??מה כבר אפשר לעשות ברגע... נו
בלעם במשך היום צובר רשימה ארוכה של אנשים שהם על ... אז תחשוב... נו... כ נגרר אחרי הרגע הראשון"הזמן שיבא לאחמ

בלעם נושם נשימה עמוקה ומתחיל לירות צרור ... ואז רגע לפני שמגיע הההרגע... ו... רשימה ארוכה של משרד הפנים... הכוונת
עכשיו בלעם ??? נגמר הרגע!!! זהו... של אנשים מלווים בקללות שרק בלעם יודע להגיד אותם בנשימה אחת בלי לגמגםשמות 

  ... עד מחר... יצא מכלל שימוש עד
פותחת ... כל דמעה!!!! אלוקינו בכל קראנו אליו' ומי גוי גדול אשר לו אלוקים קרובים אליו כה???? אבל יהודי!!!! זה בלעם

... כל צער שהיה לו... דוד המלך לא פספס שום הזדמנות... שערי אונאה לא ננעלו... כל צביטה בלב זה עת רצון... יםשערי רחמ
ואני תפילתי ... הוא מיד גייס אותה לזעקה ותחנונים!!! הוא מיד חיבר עליה פרק שלם בתהילים... כל מערה שהוא נכנס אליה

יהודי !! יהודי לא צריך לחכות לשבריר רגע של הכעס שניתן רשות לבלעם... עת רצוןאני רק מתפלל וזה נהיה !!! עת רצון' לך ה

í¼¾ í³îê× óñî¼ë íêòí −ñ ö−ê " -ואז... ולישא עיניים מצפות לאבא שבשמים... בכל רגע נתון יכול להיכנס לחדר

óí−ò−¼ë −ò−¼î −ò−¼ë ³îêî¾ò óí−ò−¼¾ , í¼¾ í³îêëïìîê −òê ìôî ëš¼− ³îôðë −ðîë× ê½×ë ó³îñè þ−×ïôî îš¾òôî îšë

ó³ñîêè þíôôî"  

 ---  
כי סוג המערכת יחסים של בלעם עם ?? אתה יודע למה יש לו רק רגע... ה"רק רגע יש לו תקשורת עם הקב!!! לבלעם יש רגע

.. .יש כל מיני רגעים במשך היום שבלעם מוכן ליישר קו עם בורא עולם... רגע פה רגע שם!! ה זה מערכת יחסים של רגע"הקב
אתה ??? ככה... עוד רגע אני איתך... חכה בורא עולם... תן לי לעשות מה שבא לי... אבל בין רגע לרגע תתן לי את החיים שלי

!! אלוקיך בכל לבבך ובכל נפשך' ואהבת את ה??? אבל יהודי!! אז גם הוא מוכן לתת לך רגע?? מוכן לתת רק רגע לבורא עולם
!! שישים שניות בדקה!! אנחנו שייכים לאבינו שבשמים עשרים וארבע שעות ביממה!! רגעאין ... והייתם קדושים לאלוקיכם

  !!!! בכל קראנו אליו... שישים שניות בדקה.. אז גם הוא שייך לנו עשרים וארבע שעות בייממה... אם ככה
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  ???...מה בין אלוהים של גוי לאלוקים חיים של יהודי
אנחנו ש אל תשכח הרי?? מפחד בדיוק אתה... הבינו אותו כ"כ השרים שלו לא... כשבלק בן צפור פחד מעם ישראל

... זה הרי אבסורד??  מה אתה מפחדמאז ... ציוה את עם ישראל בפירוש לא להתגרות במואב הרי ה"הקבו!!!! מואב

ה לא ציווה שלא "הקב... ק בטחון'ולהם לא היה צ... ולא אדום... ולא סיחון... וגלא ע... עד היום אף אחד לא פחד

יווה את עם ישראל שלא לעשות כלום צו !!!ה נתן לנו ביטוח"שהקב!!! מואב דווקא אנחנוו..  להתגרות בהם

  ... טענה טובה... אה... ככה טענו שרי למואב לבלק... לפחדלא דווקא אנחנו צריכים ... למואב

  !!!!! אתם כאלה תמימים... באמת... הוי... ענה בלק לשרים

ך להגיד לכם איך זה עובד ואני צרי... נו... וגם לכם יש אלוהים אחרים... הרי גם לי יש אלוהים?? נולדתם היום... מה

אבל למחרת אתה קם ... הכל... מקריב לו... משתחווה אליו... יום אחד אתה מיישר איתו קו?? ...עם אלוהים אחרים

מצפצף !!!! חותך עליו?? מה אתה עושה באותו רגע... ופתאום לא בא לך לשמוע בקול האלוהים... על רגל שמאל

נכון  !!עם ישראל אני בטוח במאת האחוזים שזה מה שיקרה :בלק טען?? לא היההיה או ... עושה מה שבא לך... עליו

 ...ככה גם הם... אבל כמו שאנחנו יום אחד שומעים בקול אלוהים יומיים לא... ה אמר להם לא להילחם בנו"שהקב

ני אוכיח רוצים שא?? אתם רוצים מדגם: אמר להם בלק ...בלק ראה שהשרים לא לגמרי קולטים את חומרת הסכנה

מבחינתנו  ...קוראים לו בלעםש" קדוש"יש לנו נביא מאוד מאוד ... בואו תראו??? לכם שאני צודק בתיאוריה שלי

בא ... בא... מרים טלפון לבלעם עוד באותו יום בלק... בא נעשה לו תרגיל?? נכון... הוא האדם הכי נאמן לאלוקיו

בלק ... חכו חכו... בלק מחייך לשרים שלו !!לתתי להלוך עמכם' מאן ה??? מה עונה לו בלעם... תקלל את עם ישראל

כך וכך מיליוני דולרים אני שולח לך !!!! סדרי כבודכך וכך מ... תקשיב... שולח מייל לבלעם עם תצלומים מרהיבים

  ... רק תבא... בשחור

  ... אני הולך אתכם ...בלעם פתאום מסכים!!!!! הופה

 !!לא זז בלי רשות האלוקים ...הכי נאמן לאלוקים שאנחנו מכירים האדם!! הנה לכם :ען בלקט... אתם רואים... אה

והבן אדם פתאום שכח ... ו... רק הראיתי לו כמה דולרים... אתמול בפירוש שאלוקים לא מרשה לו הוא אמר לכם

  ... פתאום עושה מה שבא לו... הכל

עד ... עד... כולם אומרים שיש להם אלוקים... משתחויםכולם .. כולם דתיים!!! ככה זה כולם?? אתם רואים... נו

אבל למחרת הם יראו את הכסף ... בורא עולם אמר להם אל תצר את מואב ...אותו דבר עם ישראל... אם ככה... הכסף

  .והם יסדרו את העניינים... ו... ו... לנווהזהב ש

   !!!זה נאמנות של גוי לבוראו!! שזה ראש של גוי!!! אז זהו

  ????הבנים האהובים והאוהבים של אבא שבשמים??? עם ישראל אבל

עכשיו רק שתבין ...  ואנחנו לא ניגע במואב לרעה!!!!! יתהפך העולם!!! זה קיר" אל תצר את מואב"ה אמר "אם הקב

שה שלום עם מדין בשביל להילחם עש והוא זה.. ששכר את בלעם הוא זה בלק... הרי מה קרה בסוף :את העוצמה

את מדין שאכן יחטיאו  בלק גירה.. נתן עצה להחטיא אותנו בלעם -כתוצאה מכל הבחישה של בלק ואז... לבישרא

אנחנו  וכעת... ו... ו... ואכן נפל עם רב מישראל... ו... ו... ובלעם והחטיאו אותנו בפקודת בלקמדין הלכו ... אותנו

מי הקדקוד ??? עכשיו אני שואל אותך... נו!!!! שראלנקמת י לנקום !!!!!הגיע השלב לנקוםו ...אוחזים בפרשת מטות

מי עומד  ??לחסל אותו ראשון אמורים מי הטרוריסט המבוקש מספר אחד שאנחנו?? הראשי שצריך לחסל אותו

  ???מאחורי כל מה שקרה פה

 !!!מואבברור ש?? תגיד אתה... נו... תקיף בעיגול את התשובה הנכונה?? מואב - או בלק?? או בלעם??? האם מדין

אבל  !!!והם אלו שצריך להתנקם בהם ראשונים ...התחילו ראשוניםהם !!! מואב הם המוח שעומד מאחורי הכל

אנחנו נהרוג את כל ... לא נוגעים בהם לרעה אנחנו!!! קיר אז... אל תצר את מואב: ה אמר"הקב !!!!סטופ!!!! לא

אותם אנחנו ?? יםמואבההמחבלים בלק בן צפור וכל  אבל את רב... את בלעם נהרוג... שם כל זכר נהרוג... מדין

  !! נשאיר בחיים ולא תיפול משערת ראשם ארצה

  !!!!ככה בורא עולם אמר!!!!!!! כי ככה כתוב בתורה??? למה

 ---  

  ???עכשיו אתה מבין למה עם ישראל הוא העם הנבחר... נו בלק

  ???ל לקלל אותנולמה בלעם לא יכ?? עכשיו אתה מבין למה אף אחד לא יכול עלינו

  ??עכשיו אתה מבין למה בורא עולם אוהב רק אותנו

ההרים ימושו ... יתהפך העולם... ואם בתורה כתוב משהו!!! כי אנחנו היחידים שנאמנים אליו בכל מחיר שבעולם

  ...ד אחת שבתורה לא תזוז ממקומה"והגבעות תמוטינה ויו

 ה ונוטש'למחר הוא מקבל כריז... חדמונים לאלוהים איום אחד הוא שומר א... אצל גוי אלוהים זה תחביב

לא הביט און ביעקב ולא ראה  !!!אין כזה דבר?? אבל אצל עם ישראל... אותו והולך לאלוהים הבא בתור

אין אצל עם ישראל לקום על רגל שמאל .. נאמנות מוחלטת... אין פזילות ואין כריזות !!עמל בישראל

שמע "רק קמים בבוקר והדבר הראשון  ...עם כלביא יקום וכארי יתנשא הן ...מסלול מחדש פתאום ולחשב

אנחנו "!!! שמע ישראל: "רק הולכים לישון שוב כרע שכב כארי ואומר שוב... אחד' אלוקינו ה' ישראל ה

והוא כנגד משיב לנו כפלים אהבה ועושה  האמרת היום' את ה -ה חטיבה אחת בעולם"עושים את הקב

   ... האמירך היום להיות לו לעם סגולה' וה -עולםאותנו חטיבה אחת ב
---  

שהם הרגעים ... את הרגעים של המעידה... את ימי השנאה ...לכל אחד מאיתנו יש את הרגעים הקשים

בהם אני לא אצליח לעשות ... שמהם לא תצמח הישועה... ש... את הימים העייפים שלנו ...החלשים שלנו

את הרגעים הקשים והיקרים  דווקא אם !!!ההיפך הגמור!!!! הו שלאאז ז... ה"נחת רוח מיוחדת לקב

גם הוא יראה לנו כפליים ... האלו נגייס כדי להראות לאבינו שבשמים את הנאמנות שלנו אליו בכל מצב

אבל ... שמכל הכיוונים יראה שכפירים רשו ורעבו... וישמור לנו רגעים קשים אחרים... אהבה ונאמנות

ונאמן הוא בעל מלאכתך שישלם לך שכר  ודע לפני מי אתה עמל !!!רו כל טובלא יחס' דורשי ה

  ...פעולתך

áùá éùéîç íåéîéà åàöé àáä òå" úåøáåç éúù ä
ïîæä éðééðòá úå÷ñåòä: 

  על אלה אני בוכיה
  ...ובו מאמרים בענייני בין המיצרים

 ---  

  עיני עיני

ובו מאמרים בסוגיית ההתמודדות בשני חודשי 
  ! אב -עיני!  תמוז -עיני... הקיץ הבוערים

   

àìôá' :0548446691,  

  íéâéöðä ìöà åæ úøáåç âéùäì ïúéð ïë åîë
úåáéùéáù íéðåîîä      

äøäáä : úøáåçá íéáúëðä íéøîàîäíðéà íéùãç , àìà
àîåéã àðééðòá åøáò íéðùî úåðåéìéâî è÷ì,   

òá äðçìùéú úåøáåçä ìééîá íéàøå÷ì"êùîäá ä...  

---  

  ??למה שתי חוברות?? מה קרה
אני רוצה לשתף אותך בהתלבטות מזוית של !!! אז זהו

כשמגיעה התקופה של ... כל שנה מחדש... כותב גיליון
!! מצד אחד עניינא דיומא זה בית המקדש... בין המיצרים

לא לחינם אנחנו נוהגים מנהגי !!! ורק בית המקדש
ולא ... המטרה היא באמת להיות שרוי בזה... אבלות

זה בדיוק  :אבל מצד שני... להתעסק בעניינים אחרים
אלא חודש אב ... ולא סתם!! יוצא גם ערב בין הזמנים

צריך הרבה רחמי שמים לצלוח אותו בלי להיכשל ש
שיושב מול נייר חלק ... ואני בתור כותב גיליון... ברוחניות

על מה יותר חשוב !!! ושואל את עצמי מה הנושא
או !!! האם על בית המקדש שזה עניינא דיומא... לכתוב

אז בדרך ? חיזוק בענייני פגעי בין הזמנים הממשמש ובא
ודדויות של בין הזמנים גוברים הסכנות וההתמ: כלל

פעם אפילו קרה שניגש אלי !!!! ודוחים כל נושא אחר
... באב ואמר לי שמחר הוא נוסע הבייתה' בחור בליל ט

ומחכה לו בבית התמודדות קשה ומרה מול מחשב 
היעזתי ברוב חוצפתי . אינטרנט פרוץ בחדר האישי שלו

... בבא' ושלחתי אותו לאדם גדול בעיצומו של ליל ט
אותו רב ישב איתו במשך שעתיים על הריצפה והם 

הרב התפנה : בקיצור... דיברו על דא והא ומה ואיך
באב לדבר על דברים שלא קשורים בכלל ' בעיצומו של ט

אז מותר ... כי כשיש לך עסק עם חולה... כי... לאבלות
  ... לפעמים גם לאכול בעיצומו של תשעה באב

רת בעיצומם של ימי בין להוציא חוב !!!על כל פנים
המיצרים על בין הזמנים ולהתעלם כמעט לגמרי מבית 

יש גבול כמה הרחוב יכול  !!!!זה לא בא בחשבון... חיינו
ואילו לכתוב לבחור ישיבה ... להכתיב לנו את הסדר יום

כשהראש שלו נמצא בנסיעה ... מאמרים על בית המקדש
 זה ניתוק... באב' עם טרמפים לטבריה מיד בי

  !!!!מהמציאות
  !!!מחוסר ברירה הוחלט להוציא שתי חוברות!!! לכן

שאכן על ... חוברת אחת שתעסוק בענייני בין המיצרים
"!! עיני עיני"וחוברת שניה שתעסוק ב...  אלה אני בוכיה

ל שכל חודשי השנה מכוונים כנגד "פ האריז"שידוע ע
ודש וח... וחודש תמוז מכוון כנגד עין ימין... איברי הראש

ובימים כתקנם אזי ... ו... אב מכוון כנגד עין שמאל
אבל בעוונותינו ... העיניים היו מאירות בחודשים אלו

ובחודשים אלו בוכים אנו !! עיני עיני יורדה מים... הרבים
ובמקביל אלו הם שני ... ו... ו... על חורבן בית המקדש

החודשים שבהם אני הכי מתמודדים עם שמירת 
  ... העיניים

ליקטתי כמה מאמרים ... עיני עיני - בחוברת שניה זו
היא מיועדת עבור מי שחושב ... בענייני שמירת העיניים

 ...והלוואי... שזה יכול להביא לו תועלת



  

   

  ...עשרה קבין של שינה ירדו לעולם

¼¾íþ "... שאין מי שלא מכיר אותו' יש פתגם בגמ

 îðþ− íì−¾ ñ¾ ó−ëšóñî¼ñ , ó−¾òí îñ¬ò í¼¾³

îñî× óñî¼í ñ× ðìêî"... מרוב שכולנו ... עכשיו

משתמשים בו כקלף נגד כירים את הפתגם הזה ומ

אנחנו שוכחים להתבונן  בסופו של דבר... ,הנשים

זה !! אסוף סוף זה גמר... תוב כאןמה שכבאמת 

כתוב כאן לכאורה  !!!!זה לא רק בדיחה !!ל"חז

שיש בה עשרה  שהדיבור הוא כמו סוג של פיצה

ולם צריכה להתחלק בין כוהיא ... משולשים

אבל דא עקא שהנשים באו ולקחו תשעה ... בשווה

נשאר נעבאך רק משולש לא  משולשים ולגברים

היינו  אמנם הגברים אנחנו: זאת אומרת... אחד

הנשים גנבו לנו ... רק מה נעשה... רוצים לדבר יותר

  ???...כבר את כל המילים

מה יקרה אם יום ... רגע ???מה הפשט בזה... אה

משולשים של שיחה  האחד אני אגנוב איזה שלוש

  ??אז הם ידברו פתאום פחות... מה... מהנשים

מה הפשט  !!!!!הדברים טעונים הבנה :בקיצור

  ?????זהב

  :ההסבר בזה הוא ככה

אבל עם  !!!חיוביים דבריםה ברא בעולמו "הקב

אבל ... מאוד מתוק... דבש זה מאוד טעים! !!!גבול

אחד  שיחה זה!! הרבות דבש לא טוב !!עם גבול

אם חוצים  !!אבל עם גבול ..מהדברים הכי חיוביים

: עכשיו... זה כבר לא טוב הטעם הטוב גבולאת 

אבל שנדע  ...נו נשתמש בכל דברה רצה שאנח"הקב

 שנדע !!הגבול בדיוק איפהשנדע  !!!!גם את הגבול

 ...עד כאן!! זהו... ומאיזה שלב די... עד היכן זה טוב

  .. זה כבר עובר את הגבול

הטעם  גבול!!! גבולה מאיפה אני אדע איפה... נו

  ???הטוב

בכל דבר  ???ה"עשה הקב מה !!!!!בשביל זה!!! לכן

 דאג שיהיו ה"הקב !!!ה ברא בעולם"חיובי שהקב

שחלק משלל התפקידים שלהם  אנשים מסוימים

... ו... ו !!!באותו דבר  ם י ז ג ה ל זה ... בעולם

מצא כל מי שי וכתוצאה מזה שהם מגזימים אז

מההגזמה  מד לקחויל יקבל סחרחורת... במחיצתם

קב  רק מד לקחתילו קח תשע צעדים אחורהיו הזו

 !!אז הנה ...ממה שהם מגזימיםעשירית !!! אחד

... חשוב מאוד שיחה זה דבר!!!! ה ברא שיחה"הקב

 מיעוט!! אבל ...קנייני תורה 48- שיחה זה אחד מ

איך . נו. שיחה זה לא טוב להרבותואילו  .שיחה

  ?פרופורציותנקבל 

איך נדע לעשות מיעוט שיחה רק בתור קנין תורה 

ה "קבבשביל זה ה?? ולא על חשבון התורה בעצמה

 לשם שינוי שהיא!! שתגזים בשיחה שההא פקד על

וממילא עקרונית ... בתלמוד תורה לא חייבת הרי

ואם כבר ... לדבר כמה שהיא רוצה בעיה אין לה

טבע ה ה נתן לה את"אז הקב... מותר לה לדבר

... והיא מדברת ומדברת ומדברת ...להגזים בשיחה

והגבר יושב ומקבל חחחחחור ... ושוב מדברת

 !!!!ואז ...מה היא מדברת זאתיככככ... אוה... ראשב

 הוא. .שה בשיחהלהגזמה של הא שהגבר נחשףכ

קבים ( צעדים הולוקח תשע ...לומד לקח פשוט

ומשאיר לעצמו רק קב אחד של ... ו!!! אחורה )ז"בלע

בזכות מה לגבר יש רק  :זאת אומרת ככה !!!!!שיחה

רק בגלל שהוא מסויט  ???קב אחד של שיחה

עד  !!! שה קודחת לו באזנייםה קבין שהאהתשעמ

ולכאורה בגנות ... ו... כאן דיברתי מאוד בשבח הגברים

אם הנשים ... כי אוי ואבוי!!!! אבל ממש לא ...הנשים

... אז אנחנו נתחיל לדבר במקומם ..תהיינה שתקניות

אם שמת ??? כי מי ילמד אותנו שלא צריך לדבר הרבה

.. נעמד אחד מהרבנים ומדברו ...כשיש אירוסין... לב

 ????הנשיםאבל !!! בשקט נהיים דווקא אז הגברים

בזכות מה  ...פקה פקה פקה ...ור בראשחחאיזה ח

של  רק בגלל הפקה הפקה?? בשקט נהיים הגברים

ואומרים ... ו... הגברים שומעים את הבבבלגן... הנשים

סוף סוף נגמר  ואז... לפחות אנחנו נשתוק... לעצמם

.. מחכהו ..הגבר כבר עומד בחוץ ומחכה...  יןהאירוס

הוא ... אשתו מפטפטת?? מה יש... ומחכה

מה אתה  ...רגע... כמה היא מדברת... נו... וצץפפמתפ

אז אתה היית ... יתה שותקתאם היא ה?? רוצה

אתה ... נו... יתה צריכה לחכות לךמפטפט והיא ה

 אני חושב שכדאי!! אז זהו ?????רוצה להחליף איתה

... שהנשים תמשכנה לדבר ...שנשאיר את זה ככה

וככל שהם תדברנה יותר ככה אנחנו נדבר פחות 

שאנחנו  חלילה כדי לא יחשבו... בחדר תה שבכולל

  ....וויערבערס

---  

עד כאן מתאים לשבת שבע ... עד כאן בדיחות

  ...ברכות

קידושין ( 'באותה גמ... אני רוצה לגלות לך סוד!!! אבל

ה קבין של עשר"וב המשפט המוכר שבה כת :)מט

חוץ !!!! חוץ..." 'תשעה נטלו נשים וכו... שיחה ירדו

 עוד רשימה ארוכה שם מביאה' הגמ ...מהמשפט הזה

 העשר: לדוגמא... של פתגמים מהסוג הזה ומרתקת

תשעה נטלו עבדים והשאר לכל !! קבין של שינה ירדו לעולם

הדוגמא ל עבד זה היה הסמל ו"זבזמן ח "כולו העולם

הרי מה זה  ..ממממזה משועמםאדם משועמם אבל ל

כזה שבחר  סוג של אדם זה פ רוב"ע עבד?? עבד

אדם שלא מצא  עבד זה ...עצמית חסר אישיות להיות

גם אין לו ... משהו מיוחד לעשות עם עצמו בחיים

 ..על עצמו ולדאוג לפרנסה סבלנות לקחת אחריות

 לך הכל עלמכאן ואי... נמכרים לעבד?? מה עושים

לדאוג לי ... הוא צריך לתת לי אוכל... האדון חשבון

אז נכון שאני צריך פה ושם ... טה טובהלמי... לפנימיה

אני נכנס  ..בודהאת הע תימראבל ברגע שג... לעבוד

  ....וחורפ... וחורפ. .וחורפ... דוך בתוך המיטה וחורפ

די פחד  האדון בהתחלהש: האמת היא: אז ככה

כי הוא פחד  לבית שלו בד הזהאת הע להכניס

 :תבין מהעבדילמדו  -מוישי ואיציק -הילדים שלוש

הם יראו  ..כ הרבה שעות"שן כישעבד הם יראו 

עבד הרי ( ...בבוקר 11.00העבד קם כל יום בשעה ש

... רגע... מויגיד לעצ  13-ומוישי בן ה... ו )ש"פטור מק

ם ומרשה לעצמו לק 22בן  בחוראם יורם העבד שהוא 

 ?ש"אני צריך לקום לק?? ז אניא... בבוקר 11.00-ב

של  אבא פחד שהחיים במחיצתו!!! אבא פחד מזה

ישמש כדוגמא שלילית לילדים  זה... יורם העבד

  ...אבא הופתע לטובה... תתפלא לשמוע!!! אבל ...שלי

דווקא מוישי ואיציק היו קמים כל בוקר בשעה 

... א"מגש "ומעולם הם לא הפסידו אפילו ק... 6.30

לא הזיקה  ממש הנוכחות של יורם בבית ממש

אפילו לא ... אדרבה מאז הם קמים מעצמם. ..להם

דווקא  ???ואתה יודע למה ...צריך לריב איתם על זה

דווקא בגלל !!!!! בגלל שהעבדים הם כאלו חרפנים

ורואה את הפרצוף ... אמותיהם' זה כל מי שנמצא בד

... הרבה שעותכ "המזופת שלהם מרוח על המיטה כ

קבין של  הצעדים ותשע ההוא פשוט לוקח תשע

 ...וקם הכי מוקדם בבוקר... ו... ו!!! שינה אחורה

 משום מה בישיבה שהתחלתי תה לי תקופה קצרההי

 !!!יתי קם כשהיה עדיין חושךהי... לקום ותיקין

ואז ... והולך להתפלל ותיקין!!! מתגבר כארי הייתי

חזרתי להתפלל עד ש.. לאט לאט ירדתי מזה

.. .ישבתי לעצמי וחשבתי ...לאחר תקופה ...בישיבה

ה בער לי למ ??מה קרה לי באותה תקופה... מה

אותי מהמיטה כל בוקר  הקפיץ מה?? לותיקין ללכת

  ????מי רדף אחרי?? כ"בשעה מוקדמת כ

באותו זמן  !!!נפל לי האסימוןואז ... חשבתי וחשבתי

להיות חבר חדר  בהנהלת הישיבה שכנעו אותי חורף

!!!! של הישיבה הראשיים של שלושת החרפנים

... שקט... ש... ש... בחדר חושך ברוב שעות היום היה

אשר יצר : הייתי נכנס לחדר וכמעט מברך... ישנים

יתה ועוד אחת מהמיטות ה... אתכם בדין

קבורה  כמו זה היה נראה... אז בכלל... קומותיים

מגיע  ..וישניםוקר אני מגיע בב: בקיצור... בקומות

בלילה ( ...ישניםאחרי צהרים  ...וישניםבצהרים 

 המחזה הזה של הפרצופים המרוחים.) ..ערים דווקא

גרם לי ... יטה במשך רוב שעות הייממהמודבוקים ל

כשהייתי שוכב  !!!!מיטהלפתח מין ריאקציה ל

הייתי מרגיש  נוספת יותר ממה שצריך במיטה דקה

יצר אצלי מין דחף של  זה... שאני כמותם... ש

כמובן להוציא מהלב של !! להוציא מלב !!!!!ציאיילהו

כן בן !!! כן מתחיל יום!! כן קם!!!! שאני כן ...עצמי

אותי  זה מה שהקפיץ!!!!! וזה.. ו... ו ...אדם מן הישוב

רק בשביל ... באותה תקופה כל לפנות בוקר מהמטה

ל זה ע!!!! על זה... להוכיח לעצמי שאני לא כמותם

¼¾óñî¼ñ îðþ− íò−¾ ñ¾ ö−ëš íþ : ל"אמרו חז

óñî¼í ñ× îñ¬ò þê¾íî ó−ðë¼ îñ¬ò í¼¾³...  מה

בזכות מה רוב העולם קמים כל יום  ???הפשט

בזכות אותם עשר אחוז רק  ????בשעה שש בבוקר

ם איך הם ואנחנו רואי... בבוקר 11.00שקמים בשעה 

ם אנחנו רואים איך הם גוררים את הרגלי... נראים

 ודווקא... ו ...ומשפשים את העיניים בחצות היום

זה עצמו מה שגורם לנו ... ככות במחיצתםההתח

ולזנק מהמיטה בשש ... לזנוח תשעה קבין של שינה

  !!!!להוכיח לעצמנו שאנחנו לא כמותם ...בבוקר

   :טמון בזה מסר חשוב

!! אנחנו תמיד יודעים שצריך להתרחק מחברה רעה

ובהחלט ... ו... ו!! יבה שליליתצריך להתרחק מכל סב

ליצור סביבה  אם היינו יכולים... זה המצב האידיאלי

זה היה ... כל חבר רע ושכן רעת מטרלונמ ...סטרילית

... שעם כל הרצון הטוב ...דא עקא!!!! אבל !!הכי טוב

 ...ברוב המקרים שום דבר לא יעזור ...וכמה שתנסה

איכשהו  לץניא ותמיד אנחנו... תמיד יהיו שוליים

אנשים שהם לא מודל להיפגש על בסיס קבע עם 

שאנחנו יכולים עוד  כל זמן :שוב אז ...לחיקוי
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זה מה ... איכשהו ליצור חומות בינינו לבינם

... די... ש אבל אחרי ...והלוואימאיתנו שנדרש 

... זה המצב... ואי אפשר יותר... עשינו מה שעשינו

ם שלנו כאן המקו ואין כבר מה להתרחק עוד

לא תמיד  !!!!!!לפתוח ראש ולהבין שלא תמיד

 לפעמים הם !!הלא סימפטיים מזיקיםאנשים ה

לפעמים הם !! משמשים רק כחיסון מחשל

טוב  אותנו יותר ות משמים כדי לחנךרישנשלחים י

   ...מה לא להיות... מכל מחנך

חי בהתנהלות לא אין לך מחנך יותר גדול מאדם ש

 טעויותאת כל ה עושה נכונה וכתוצאה מזה הוא

... ו... ואתה קולט את הטעות שלו ...האפשרויות

ואתה כל הזמן עם יד על הלב שלא להיות 

אין לך מחנך מחכים גדול ומוחשי !!! !!כמוהו

פעם הייתי כמו כל  :דוגמא עוד אני אתן לך ...מזה

וכל  האלה האלה שיושבים לך בשבת שבע ברכות

 ריאות בינייםהייתי שולח ק ...מי שנעמד לדבר

ות כלפי ציני והייתי מסנן לחבר שלי משפטי

 בכלל או מי הוא.. גיחוך על ההקדמה שלו... הדרשן

אתה יודע בדיוק על מה אני ... כן(... שיטיף לנו מוסר

פתאום הבנתי שזה !!!! ופתאום הפסקתי )...מדבר

ום כל והי מעלות 180ועשיתי מהפך !!!! מכוער

בכבוד  אליו במקשיאחד שנעמד ומדבר אני 

 מהדבריםיוצא לי ליהנות  פעמים הרבה והרבה

... ולפעמים גם אתה בסופו של דבר נהנה מזה(

איזה ספרי מוסר ?? איך זה קרה ...)ג גיליון זה"מע

 !!!שום דבר?? למדתי שעשו לי את המהפך הזה

מאוד קרה לי פעם שבמשך שבת שבע פשוט 

 שלימה ישבתי ליד מישהו שהיה יותר ברכות

מגזים  ויותר... ציני ממני יותר... ממני "וצלחמ"

כל מי שנעמד ... ובמשך שבת שלימה... ממני

... והשפיל... וגיחך... זלזלו... הוא קטל... לדבר

כל  ??שבע ברכות ה שבתהרי יודע מה ז אתהו

ובמשך כל השעות !!! ג שעות"סעודה זה שעות ע

האלו הייתי צריך לשמוע את כל הקטילות 

פ "עכ !!!!הגזים הוא: ובקיצור... ו... ו... ו ...והציניות

כשיצאתי מאותה ! !הגזמהזה היה  ימבחינתאפילו 

... גועעעל נפשהרגשתי !!!!! שבת הרגשתי איכס

מאז הפסקתי ... פשוט פיתחתי ריאקציה !!!!ומאז

אני לא ... לוהשה... עם הציניות הזו רק בגלל ש

י אחר !כמובן שאחריאז ... רוצה להיות כמוהו

שהפסקתי פתאום הבנתי כמה שזה שלילי 

!!! ועכשיו זה כבר מגיע ממקום אמיתי... באמת

! !!!אבל בהחלט אפשר לומר שהמכה הראשונה

שקלטתי שזה לא  והשוקר חשמלי הראשון

כשישבתי ליד אחד כזה  דווקא קרה ליזה ... אנושי

אז שלא תבין  !!!הגזמהב !!בגגגדול שעשה את זה

ותבא .. בעיה בבין אדם לחבירו אם יש לך.. לא נכון

שזה לא נכון ברור . ??מה צריך לעשות ותשאל 

עם כל המושחתים  תיצור קשר... בא... לומר

ברור שזה לא ... זה נוראותראה על בשרך כמה 

לך תהיה חילוני במשך תקופה  ..אדםשיטה לומר ל

!!! ברור שזה עקום ...ואז תראה כמה זה לא טוב

על מצב  עכשיו אני מדבר !!וברור שזה עצת היצר

כזה בחור  אחרי שיש !!!אחרי שזה המצב!!! נתון

ואחרי שיש כאלו שכנים או לדאבוננו  בפנימיה

אותו ק ירחואין אפשרות לה.. אחד מהמשפחה

הם יקלקלו ?? אז מה יהיה... ממנוולהתרחק 

צריך לקחת בחשבון  !!!אז זהו שלא?? אותנו

י שמלמד זה מ... שלפעמים המחנך הגדול ביותר

  ... אותנו דוגמא אישית מה לא לעשות

---  

.. ¼¾óñî¼ñ îðþ− ¹îê−ò ñ¾ ö−ëš íþ' עוד שם בגמ

óñî¼í ñ× îñ¬ò þê¾íî ó−−ëþ¼ îñ¬ò í¼¾³... שוב ...

אנחנו צריכים להתרחק מהכיעור ??? מה הפשט בזה

אנחנו צריכים לברוח מכל אדם ... ומן הדומה לו

אם כבר אתה !!! אבל... שהראש שלו נמצא בשטויות

... כזה ויש לפניך בן אדם!!! עומד מול עובדה מוגמרת

להתרחק  ואתה נמצא בסיטואציה שאתה לא יכול

אז  )שלא יקרה... זה קורה ...יש כאלו מצבים... כן( ...ממנו

דווקא ההתחככות מול אדם שכזה יכולה  לפעמים

כולנו  !ם יותר מכל אחד אחרליצור אצלך נוגדני

המשפחות האלו שילד אחד  ים עלאת הסיפור מכירים

... ע ירד מהדרך והוא סחף איתו עוד ילד או שתים"ל

יש לך  !!!שאנחנו פחות מכירים יש סיפורים!!! אבל

... ו... שילד אחד ירד מהדרך... כמה משפחות יש מושג

מרוממים ו מיוחדים השאר יצאו בני עליהכל ודווקא 

דווקא !! !!דווקא?? ולמה !!!!יוצא דופןו חריג באופן

בגלל שעומדת להם מול העיניים דוגמא שלילית של 

והם רואים איזה ... קרוב משפחה שירד מהדרך ו

דווקא המפגש הזה גורם להם לקחת ... אומלל שהוא

צעדים אחורה ולהתרחק מכל הטעויות שהוא  התשע

במכשיר  קבין של ניאוף שיש לו הדווקא התשע... עשה

שנמצא במחיצתו הוא הוא זה שגורם למי ... הזה

צעדים אחורה בכל מה שנוגע לפגעי  הלקחת תשע

עם העיניים הכי  להישארו... הטכנולוגיה של היום

  ... טהורותהכי נקיות ו

---  

בדור  בפרט!! את המסר הזה חייבים להפנים

  !!!!שלנו

... אנחנו כבר לא נמצאים בדור החממות!!! זהו

הוא ומי שעדיין מדמיין ש... הסכנות מידי קרובות

!! אז זהו שלא ...יצליח להסתובב רק בחברה סטרילית

אם תצליח (... הלוואי ותצליח !!!!ושוב פעם לא!! ולא

... אבל אם אתה לא מצליח ...)אחריך אני מגיע... תגלה לי

טיפוסים ואתה עומד מול שוקת שבורה של כל מיני 

פוגש אותם ... םלא סימפטיים שאתה חי בחברת

מושפע להיות  כל הזמן מפחדואתה ... בבית הכנסת

  ...מהם

הרבה מאוד פעמים אפשר להיות מושפע ש!!! אז זהו

  !!!!לטובה

תראה ... הנייסען הזה שכל היום מדבר נגד כל מי שזז

... תראה איך שהוא שורף את הזמן.. איך שהוא נראה

והוא ... תחשוב רק כמה אנשים עושים כעת כסף

חסר במקומם עסוק כעת בלדבר עליהם ולהשאר 

 ...קפה עליהם והוא עושה.. .קופה עליו הם עושים... כל

אף עסקן לא  :שיהיה לך ברור??? לא נראה לך נעבאך

שכמובן כל היום (כ הרבה נייעס כמו הנייסען הזה "מדבר כ

עסקנים לא אתה יודע למה ה )..על העסקנים... מדבר עליהם

 ועסקנים עושים!!!!! כי הם עסקנים?? מנייעסים

מי שעושה עסקים ... חבל להם על הזמן !!!עסקים

מי שבלאו ?? ...מי יש לו זמן לנייעס... חבל לו לנייעס

בזמן האחרון ש ויש לציין ...בבנק אובדרפט לו הכי יש

אני ... כי... דווקא בזכות הנייעסנים הפסקתי לנייעס

ואני יודע ... קצת מכיר את החשבון בנק שלהם

שהם אנשים שהמכנה המשותף בין כל הנייעסנים 

 ...אני מתנער מהם אז.. שהחיים לא האירו להם פנים

אני מכין קפה ומיד ממשיך לחברים .. אלי יםלא קשור

אלה שאין להם זמן ... אלה שכן עושים כסף... שלי

  ... אלה שעושים משהו מהחיים שלהם... לנייעס

 ---  

óñî¼ñ îðþ− ìîþí ³î½è ñ¾ ö−ëš íþ¾¼ , í¼¾³

î¼í ñ× ðìêî óñ−¼ íñ¬òóñ...  פעם רק אני הייתי

ורק העיר !! רך שלירק הד!!!! רק אני!!! צודק

מי שהעיז !! שלי הגיע מחוץ לארץ שממנה סבא

הסברתי לעצמי ובעיקר לו ... יך למגזר אחרלהשתי

ועד כמה שהוא צריך  .עד כמה שהוא טועה

להיוולד גלגול הבא פ ב"להתפלל לזכות לכה

   ..במשפחה שלי

ונתחברתי ... א מין את מינושיום אחד מצ!!!!! עד

אבל יותר ... דיוק כמוניעם אחד שגם הוא חשב ב

וכל מי שלא הלך בדיוק בצבע ... ו... ממני" מוצלח"

... הוא דחה אותו בסכינא חריפא.. שלו של הגרביים

בשלב מסוים גם הגיע התור ... ומה אתה חושב

והוא הסביר לי באריכות עד כמה רק הרב ... שלי

... ש מקום בגהינם גם לי וגם לרב שלישלו צודק וי

רק בזכות הגסות הרוח  !!בזכותו!!! ואז... ו

זכיתי לעשות מהפך של מאה ... המוגזמת שלו

צעדים אחורה  הולקחת תשע!! שמונים מעלות

ולהבין שיש עוד אנשים שיש להם זכות קיום חוץ 

בזכות ... והתורה לא ניתנה רק לסבא שלי... ממני

בזכות זה ... הרוח שהוא לקח התשעה קבין גסות

ונשארתי עם ... צעדים אחורה האני לקחתי תשע

... קב אחד של גאוות יחידה במגזר שבו אני נמצא

מקום להכיל עוד תשעה קבין של  מספיק אבל עם

מגזרים שונים שחבר שלי דחה אותם באמת 

  ... הבנין

- --  

אפשר ללמוד מכל !!! מכל מלמדי השכלתי

   !!!אחד

שלנו זה האם ללמוד או להיות רק הבחירה 

  ???מושפע

מה שיכול ... ללמוד זה לקחת לעצמי מה שנוגע אלי

להיות מושפע זה להיגרר אחרי מה  ...להוסיף לי

גם !!! להיות מושפע זה אף פעם לא טוב... שראיתי

אסור לאדם ... בדברים טובים לא צריך להיגרר

. לא להיות מושפע !!נגרר: לכתוב לעצמו על הגב

  ...לקחת מה ששייך אלי! ודללמ
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 :לחידודי   

רבי זירא כי סליק : "איתא .)פה(בבא מציעא ' בגמ .א

לארעא דישראל יתיב מאה תעניתא דלשתכח גמרא בבלאה 
ברכות ' דהנה בגמ: וקשה טובא, "מיניה כי היכי דלא נטרדיה

אמר אי מתפח , רבי זירא חלש על לגבי רבי אבהו: ".)מו(
עבד , איתפח, בנןקטינא חריך שקי עבידנא יומא טבא לר

לא : ל"א, ליבצי לן מר: אמר, סעודתא לרבנן כי מטא למשרי
, "דאמר בוצע מברך דמן בבלסבר לה מר להא דרב הונא 

ולפי שעכשיו היה , היינו רב הונא סתמא: "י שם"ומפרש רש
, "והיה עולה מבבל קאמר הכי, רבי זירא בארץ ישראל

לא שכח  עדיין, ז מאה תעניות"משמע שלמרות שהתענה ר
דמן "ה "שהרי עדיין ציטט את דבריו של ר, תלמודא דבבל

  ? בוצע מברך: שאמר" בבל

ל "ההוא צדוקי דהוה בשבבותיה דריב.) "ז(ברכות ' בגמ .ב

.. הוה קא מצער ליה טובא בקראי יומא חד שקל תרנגולא
סבר כי מטא ההיא שעתא אלטייה כי מטא ההיא שעתא 

עא למעבד הכי ורחמיו ניים אמר שמע מינה לאו אורח אר
: כלומר, "על כל מעשיו כתיב וכתיב גם ענוש לצדיק לא טוב

, ל למד מזה שנרדם שקללה מכל מקום אינה דבר טוב"ריב
הנהו בריוני דהוו "יש מעשה דומה ב.) י(והא לקמן : וקשה

מ הוה קא בעי רבי מאיר רחמי עלויהו "בשבבותיה דר
אים חטאים מי כתיב חוט, דלימותו אמרה ליה ברוריא

כיון דיתמו חטאים ורשעים עוד אינם אלא בעי רחמי ... כתיב
ל להסיק מזה "כ מנא ליה ריב"א, "עלויהו דלהדרו בתשובה

אלא , אולי הכי נמי, שנרדם שקללה זה דבר שאינו ראוי
  ?מ בשעתו דליהדרו בתשובה"שכאן היה צריך להתפלל כר

 ---  

.. .הלא אנוכי אתונך... את פי האתון' ויפתח ה
  ...ההסכן הסכנתי לעשות לך כה

ה עשה כזה נס שהוא "אם כבר הקב: אני לא מבין

אז למה היא מדברת איתו ... פתח את פי האתון

שאל תכה ... למה היא מתלוננת ש? דברים טכניים

ה "אם כבר הקב!!! חבל.. זה המלאך... לא אני... לי

אז ... והאתון כבר מדברת!! עושה נס כזה עצום

עם : תדע לך.. לעניין שתגיד לבלעם שתיגש ישר

לא תאור את !!! אל תקלל אותם!!! ישראל צדיקים

  ?..העם כי ברוך הוא

  :התשובה היא אולי
שהאתון תגלה לבלעם שעם ישראל הם עם 

... את זה האתון לא צריכה להגיד לו... לא?? הנבחר

אין לאתון ... טוב ממנהאת זה הוא יודע עוד יותר 

מה כן היה ??? מה כן... מה להוסיף לו בפרט הזה

בלעם !!! מי אתה בעצמך??? לאתון לחדש לבלעם

חוץ ממשהו אחד שהוא ... ידע דעת עליון... ידע הכל

בלעם היה חי את כל חייו !!!! את עצמו: לא הכיר

הוא חש מעצמו שהוא הכי צדיק ... ברמאות עצמית

רוח גבוהה ובנפש "יה חי בבלעם ה... בעולם

' בטוח שהוא אף פעם לא עובר על רצון ה..." רחבה

  ... לעשות קטנה או גדולה

  !!!!זה מה שהאתון באה לחדש לו!!! זה

... אתה יכול להמשיך לרמאות את מי שאתה רוצה... אדוני

הלא אנוכי !!! אותי אל תרמה ???אבל עלי... גם את עצמך

יודעת ... ם מי יש לי עסקאני יודעת בדיוק ע... אתונך

אני ... הלא הוא בלעם... הרוכב עליה - אתון נפש בהמתה

אז למה פה ... הרי יודעת שאתה עושה מה שאתה רוצה

בפי ' הדבר אשר ישים ה: אתה פתאום מצטדק ואומר

זו האמת שהצליפה האתון ... אותו אשמור לדבר

 ...וזה מה שהיה לה להוסיף לו!!! בבלעם

  ... התורנות הדו חודשית בגני המשחקים ברחוב עמוס ושדרות צפניה
לפני ... הפרושים בעיר יריחו אבא שלי מתפלל בקהילת... 'ואני בכיתה ג... אני בגיל שמונה... יקוראים לי יענק... שלום
ומאותו יום אבא כבר הירשה לי למזוג יין !! לשמור את ידי בטהרה כי התלמדתי... בבית שלי מסיבה ם עשושנתיי

הלכתי עם זה  !!!!ואני בעצמי... של חלה אבא סמך עלי ומסר בידיים שלי עיסה אפילו בשבוע שעבר... ואפילו... לבד
פילו שלח איתי סלט ירקות בתוך והשבוע אבא א... ונתתי להם את ההפרשת חלה... למשפחת קאהן ביום ששי

שלא אבא כתב לו ו... כדי שיאכל את זה בהפסקת עשר... אתן את זה למוישי כהןו... שאקח את זה לחידר... פסאקו
  ...אשר קדשנו במצוותיו וציוונו על אכילת תרומה: ישכח לברך

... הכל מופרד מצד אחד... י בתי מכולתושנ... ושני חידרים... ה שתי קהילותיש ב... פ העיר שלנו היא עיר מעורבת"עכ
אבא לימד  !!ויש לנו חברים בחידר הרגיל!! אני וחברים שלי בחידר של הפרושים ...מצד שני אנחנו חיים ביחדאבל 

לא : לי אבא גם המליץ... פחות'ולא לתת להם צאותי איך מצד אחד להיות חבר שלהם ומצד שני להזהר לא לגעת בהם 
 מהםלא לקבל גם  שאני אעשה מאמץ עליון!! חוץ מזה !!!!אבל... כי סתם ככה אסור להרביץ... כי. ..להרביץ להם מכות

עד  ..נגע בי עמי הארץ כי הילד של השכנים ...אלא גם אני אצטרך לטבול במקווה... לא רק שיכאב לי... כי אז... מכות
  ...אן הקדמה ורקע לסיפור שליכ

---  
  !!!לא מרשה לנו להיכנס לשם בעיר שלנו שתי רחובות שאבא שלנו יש :ובכן :כעת אתחיל עם הסיפור 

 ???ולמה ...בשום אופן אבא הזהיר אותנו שלרחובות האלו אסור לנו להיכנס 3כבר מגיל  !!!ורחוב עמוס!!! רחוב צפניה
 ונוצר.. .השנים נטשטשו העדויות ועם... היה באחד מהרחובות האלו בית קברותיש מסורת מלפני מאות שנים שכי 

טמא   ח ו ט ב מה שברור הוא שאחד מהרחובות האלו ... האם צפניה או עמוס... זה היה בדיוק ספק באיזה רחוב
ולכן אנחנו  ...אנחנו נזהרים מטומאת מתאז ... אנחנו ששייכים למשפחות של הפרושים: עכשיו ככה!!!! בטומאת מת

שרק  הם שייכים לקהילה של אנשים. ..דר השניייכים לחאבל הילדים ששי !!!!לא יכולים להיכנס לרחובות האלו
בעיה להיכנס לרחובות  להם אין :ממילא... מטומאת מת אבל כל השנה הם לא נזהרים... לקראת החג הם נטהרים

בפרט ... מתחשק לי להיכנס לרחובות האלו דווקא די לפעמים כי !!!!לפעמים אני די מקנא בהםש יןויש לצי... האלו
שבשנתיים  בפרט !!!!!!!ובפרט... עמוסרחוב כי הגענו ל ים ופתאום אני צריך לעשות סיבובע באופניכשאני נוס
שות גדולות ומתקנים כאלו עם מגל... משחקים חדשים בשתי הרחובות האלו גני בדיוק העירייה הציבה האחרונות

לא סתם העירייה עשתה ( !!לראותם בלבד הם אלאאין לך רשות לשחק ב... בלא... רואה אותם מרחוק שאני... ש... גבוהים

... יש פחות אנשים שיכולים לגור שם מטבע הדברים כי... שאפשר להקצות לגני משחקים כי דווקא שם יש שטח פנוי... דווקא בשתי הרחובות האלו

השבוע  ...)לא יכולים לשחק שם רק העירייה שכחה שמהסיבה שלא יכולים לגור שם גם... יש שטח פנוי לעשות גני משחקיםש נוצר מצב ממילא
למה דווקא אנחנו ו ..גם אני רוצה לשחק במתקנים החדשים ...גם אני רוצה ללכת לשם ...די... ש... ש בכיתי לאמא

אבא  הקשבתי לשיחה של... בלילה ...אבא שהיא תדבר על זה עם אמרהובסוף היא רצינות הקשיבה ב אמא ??...לא
 ואין לנו ...כל יום עם הילדים אנחנו יורדות... בעיה בקהילה שלנוזה באמת ... זה :ושמעתי את אמא אומרת... ואמא

 ועשו ...העלה את הנושא אבא!!!! ואכן ...איפה לשחקאין לילדים ו ...ו... של המדרכה מתיישבות בספסל אנחנו ...גינה
. ן זכאי ויתייעץ איתו מה לעשותב יוחנן' והוחלט שהמנהל יסע לר .המוריםהחידר ו אסיפה של ועד ההורים עם מנהל

  בשבילנו ז במיוחד"הולכים לריב!!!! התרגשתי מאוד
---  

ז פסק "המנהל עוד מעט צריך לחזור מירושלים ולהגיד לנו מה ריב!!!!! וכל הילדים בשיא המתח ...עברו כמה ימים
הילדים של כיתה ... ו השערותכל הילדים התאספו והעל!!! ח תמוז עברה השמועה שהמנהל חזר הבייתה"בליל ר... לנו

כי זה רק ספק ... טענו שיכול להיות שכן' אבל הילדים של כיתה ח... כי הם רחובות טמאים... טענו שאין שום סיכוי' ז
אחרי התפילה !!!! למחרת... ואני הבנתי רק חלק מהדברים... הם התווכחו שם בלימוד: בקיצור... ר"טומאה ברה

נכנסתי  ...המנהל הודיע בדרמטיותואז !!! דממה השתררה... 'ה' ד' ג' הילדים של כיתות ב אסף את כל המנהל... וההלל
: והוא אמר לי... לגני המשחקים ברחובות עמוס וצפניה אם הוא מרשה לכם להיכנס... ז ובקשתי ממנו רשות"אצל ריב

ז אמר "ריבאבל  ...עצר המנהל.. .רגע רגע... כל הילדים ניתרו בשמחה!!!!!!!!!!!! יש!!!! שהוא מוכן להתיר לכם
משחקים רק בגן ' וג' כיתה ב!!! תהיה תורנות של כיתות :התנאי הראשון !!!!! כמה תנאים לו יש שבשביל זה

' וה' ואילו כיתה ד!!! אפילו לא לרחוב... ולהם אין רשות בשום אופן להיכנס לרחוב צפניה!!!! המשחקים ברחוב עמוס
... עכשיו הלאה???  ברור.. וגם הם לא נכנסים אפילו לרחוב עמוס!! קים ברחוב צפניהרק בגן המשח!!!! משחקים רק

עדיין לא ... ממילא אפילו שנכנסים לאחד מהרחובות!! להקל ספק טומאה ברשות הרבים: הסיבה בקצרה היא כך( ...נעבור לתנאי הבא

לכן ברגע שניתן לפקח ... אז ממה נפשך נטמאים... ים לשניהם כאחדאבל ברגע שנכנס.. .כי כל אחד מהם לכשעצמו הוא רק ספק טמא... נטמאים

אסור !! זה רק שלוש ילדים ביחד... גם כשנכנסים לגינה :התנאי השני  )זה בסיידר... על ילדים שהם נכנסים רק לרחוב אחד
 י הדין שונה"וברה... מכן זה רשות היחידפחות ... כי גדר של רשות הרבים לעניין טומאה זה משלושה אנשים ומעלה( !!!!להיכנס לבד לגינה

ש "בעזה ..ח אב"ועד ר... ח תמוז"ר -מהיום!! ההוראות האלו הם לחודש הקרוב: סיים המנהל ואמר )שספק טומאה ברשות היחיד טמא
  .ז אמר לי"עוד משהו שריב... ואז אני אגיד לכם עוד משהו ..אנחנו שוב נתאסף... ח אב"בר

---  
חרשו את הרחוב הלוך ' וג' ילדי כיתה ב... רחוב עמוס כמעט התפקע... בשעות אחרי הצהרים... באותו יוםעוד ... ששון ושמחה

פתאום הגיעו ... ברחוב צפניה... ובמקביל... חיבקו עצים.. הריחו פרחים... הסתובבו בבניינים... והשתוללו... קפצו במתקנים... חזור
ככה היה ... איזה עקשאן... נכנסו לחנויות המשחקים... קנו ארטיקים... פניים הלוך חזורנסעו באו' וה' ילדי כיתה ד... שכנים חדשים

התחילו לקנאות בתיאורים שלנו על ' וג' ילדי כיתה ב ...והתרגלנו למתקנים... כ ההתלהבות ירדה לאט לאט"אח... בשבוע הראשון
הדשא של השני תמיד : בקיצור... נקית שיש ברחוב עמוסוגם אנחנו התחלנו לקנאות במגלשה הע... החנות ארטיקים שיש בצפניה

??? האם אתם רוצים להחליף רחוב!!!! יש לי הצעה בשבילכם: ובכן... המנהל שוב כינס את כל הילדים!!!! ח אב"הגיע ר ...ירוק יותר
?? רחוב צפניה יעברו לעמוסשב' וה' וילדי כיתה ד! יעברו לצפניה!! שהיו עד היום ברחוב עמוס' וג' שילדי כיתה ב: זאת אומרת

רבי יוחנן בן זכאי אמר שאתם יכולים !!!! אבל יש לזה מחיר... אני מסכים... אמר המנהל... אם ככה... צעקו כל הילדים!!!!!!!!!!!!!! כן
תם א!!! ולא לרחוב צפניה!! שבוע שלם שאתם לא נכנסים לא לרחוב עמוס !!!רק בתנאי שתעשו שבוע הפסקה... להחליף תורנות
לא  !!!אף אחד לא נכנס לשום מקום... באב בערב' ועד יום ז... באב' יום א -אז מהיום... אם ככה !!!!!!!!מסכימים  ??מסכימים או לא

 רק כל מה שהם ואת החמש אבנים ואת באב כל הילדים קיבלו מכתב להביא לחידר את האופניים' ביום ג ...ואז!!! עמוס ולא צפניה
אבנים  5כל ילד נכנס עם האופניים ועם ו... הוא ישב בחדר... חצקל המזה' למחרת הגיע במיוחד לחידר ר... הכניסו לגן המשחקים

והוא היזה  אופנייםושוב כל ילד הביא ... חצקל המזה הגיע' ושוב ר... ו ימים 3עברו עוד ... חצקל היזה עליו' ור... הילקוטוהמימיה ו
' ה' וכיתה ד... ברחוב צפניה' ג' מהיום כיתה ב  ...ולמחרת החלפנו תורנות!!!! הלכו למקווה בשעות אחרי הצהרים כל הילדים... עלינו

... ושוב החלפנו תורנות 'וז' שוב הזאת ג... שוב פרשנו שבוע... שוב המנהל כינס אותנו... באלול' ח -אחרי חודש... ברחוב עמוס
 ...'פרק ה פרטים נוספים במסכת טהרות
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 בקרוב ממש
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 ...אוי אוי... קנאה ותחרות... אוי אוי
  !!מאוד דומיננטי!! ה יש כישרון מסוים שהוא מאוד בולטבכותלי הישיב

   ! ! ! ה מ ה י ר ה  כשרון התפיסה : והוא
הבנה ויש ... הבנה עמוקהויש .. הבנה יסודיתיש ... בהבנה יש כל מיני חלקים?? מה אני מתכוין

   !!!!הבנה מהירהויש .. מקורית
  ... נההבנה מהירה זה אחד מסוגי הכישרון שיש בהב: זאת אומרת

... ו... ומאוד דומיננטית!! ההבנה המהירה היא מאוד בולטת... דא עקא שלשם שינוי!!! אבל
הוא ... אז אוה ...ראשוןומי שמבין  ...ראשוןאוטומטית הוא גם מבין ... כי מי שמבין מהר?? ולמה

  !!!!!!בעל כשרון
... אם זה תחרות ריצה... איזה תחרות שתהיה... תמיד המנצח הוא מי שהגיע ראשוןבתחרויות 

וממילא מי שיש לו תפיסה !!! הוא המנצח הראשוןתמיד ... ואם זה תחרות מי יגמור את האוכל
הוא הבעל כשרון הבלתי מעורער של !! הוא בדרך כלל קוצר את כל התשבחות!! מהירה

שאני מכיר הרבה בחורים שזה  !!!!עד כדי כך... בולט וניכר לעין כי סוג הכשרון מאוד... הישיבה
כמה ... אוי אוי... ן'שהם הגיעו למסקנה שהם לא בעלי כישר?? מאי נפקא מינה(... הכשרון היחיד שהם מכירים

   ..)אתם לא מבינים מהחיים שלכם

   :שאני רוצה לגלות לך סוד כמוס!!! אז זהו

ואני רוצה ... כשרון מאוד נקודתי.. שתפיסה מהירה זה כשרון מאוד מאוד מסוים: שתדע לך
ה ע מ ו ק  שיש כשרון הרבה הרבה יותר חשוב ונצרך ודומיננטי בחיים והוא התפיסה  :לגלות לך

  ! ! !ה 
במירוץ החיים התפיסה היסודית והעמוקה היא הרבה יותר חשובה ונצרכת מאשר התפיסה 

  ??? רורעד כאן ב!! המהירה

תפיסה --- שעל פי רוב תפיסה מהירה ו... צחוק הגורל קובע: תקשיב טוב טוב... עכשיו הלאה
דווקא בגלל  !!!!דווקא.. בעל התפיסה העמוקה.. אדרבה !כ הולכים ביחד"עמוקה לא כ

... אורך לו יותר זמן לעבד את הפרטים... ההבנה שלו יותר איטית... התפיסה העמוקה שלו
היא !!! אז היא הרבה יותר כבדה... יסודית... מקיפה... כי ההבנה שלו היא רחבה... כי ...כי?? ולמה

אורך לו הרבה יותר ... בדיוק כמו מחשב שיש בו תוכנה כבדה!!! (שוקלת הרבה יותר קילו בייט
מתקשה ממילא הרבה פעמים קורה שדווקא בעל התפיסה העמוקה ) זמן עד שהוא פותח אותה

התפיסה המהירה שלו יש לו נטיה  בגלל... ילו דווקא בעל התפיסה המהירהוא !!!!להבין מהר
כאן חשוב (... ולאיבוד פרטים בהבנה הבסיסית של מה שנאמר כאן... לטיוח... טבעית לשטחיות

בעל התפיסה העמוקה יכול עם הזמן לפתח ... אפשר לפתח כל דבר.. וחוץ מזה!!  שום דבר לא שחור לבן: להבהיר
אני מדבר כעת רק על הכשרון כמות שהוא ... ובמקביל בעל התפיסה המהירה יכול לפתח הבנה עמוקה... התפיסה מהיר

  ...)חומר גלם

  ?? עכשיו כלפי מה הדברים אמורים??? עד כאן ברור

ובעל התפיסה  העמוקהבעל התפיסה ... האבסורד הגדול ששניהם נכנסים לשיעור כללי

תוך שלוש ... ודוחה... ואז הוא מתרץ... ה שואל שאלהוהראש ישיבה בדקה הראשונ... המהירה
!! הוא עדיין תקוע אי שם בהבנת השאלה... דקות בעל התפיסה העמוקה כבר מאבד את הקצב

והוא אפילו מצליח לחשוב כמה ... הוא דווקא אוחז ראש מצוין... ואילו בעל התפיסה המהירה
אל תגנוב לי : והראש ישיבה חייך ואמרוהוא אפילו שאל שאלה בשיעור כללי ... צעדים קדימה

וכולם ידעו שהוא ... כולם הסתכלו על בעל התפיסה המהירה בהערצה... את המשך השיעור
אי שם בירכתי הבית מדרש יושב לו בעל ההבנה  !!!!!אבל... ן הבלעדי של הישיבה'הבעל כישר

כי הוא בכלל איבד קשר ... הוא רחוק רחוק מלהפגיז באמצע השיעור כי... העמוקה ופניו חפות
ובשלב מסויים השיעור ... ו... אז הוא מתחיל להרגיש קנאה צורבת באותו בחור בעל כישרון... עין

כי אז מתגלה לו עד ... כללי נהפך אצלו לאחד מהמעמדות המשפילים והמדכאים של השבוע
  ..ועד כמה חברו כשרוני... כמה הוא סתום

  הההלו ..לך תסביר לבחור הזה!!!!!! יר לולך תסב... והוי הוי הוי... ו... ו
לך ... שהוא ממהר להבין את השיעור לפניך !!!למרותיש לך כשרון הרבה יותר גדול מחבר שלך 

... לך תסביר לבחור שכעת נמצא בתחושה מושפלת שהוא לא מבין את השיעור... תבנה מדינה
ותר כשרונית  מהתפיסה לך תסביר לו שלמרות כן עדיין ההבנה העמוקה שלך היא הרבה י

  ... המהירה והבולטת של חברך המפגיז בשיעור כללי
אבל לפחות אני ... האמת היא שאין סיכוי גדול שאתה תבין את זה !!!!לך!!!! לך תסביר לו את זה

  ..לפחות תאמין... אולי תאמין לי!!! אזעק
 ---  

  :הסיפור היותר גדול... זה עוד הסיפור הקטן... אבל חכה
קבע חברותא לתומו עם בחור בעל תפיסה ... מעמיק... חושב... בחור יסודי :יהמעשה שה

... אומרת המשנה... מתחילים ללמוד !!!הוא לא חלם לאיזה מירוץ מכוניות הוא נכנס... מהירה
... י"והוא כבר אוחז ברש... אני בקושי הבנתי מה המשנה אומרת... הוא מתחיל לקרא במהירות

?? מה... אני עדיין לא הבנתי מה כתוב במשנה... י"אל תקפוץ לרש... רגע רגע!! אני עוצר אותו
... 'ואז תוך כדי שאני מסביר לו מה אני לא מבין בגמ... אני אסביר לך... בכיף?? מה אתה לא מבין

י בכבודו ובעצמו גם לא "רש: אגב(... י על כל השאלות שלי"ועונה לי מתוך רש... י"הוא כבר פוזל ברש

) ק"ודו.. י"ומשם הוא חידש את רש... קודם כל הוא שאל את השאלות התמימות שאני שואל עכשיו... י"רשהסתכל ב

הוא ... אבל איפה... י"עכשיו מתחילים רש... נו.. הסתום הבנתי את המשנה - סוף סוף אני!! טוב
... ונ... והוא כבר על קוצים... י ומסביר"ואז אני לומד את רש... י"כבר ממזמן ראה את רש

מה זה המשפט ... י בא לומר"אני לא הבנתי מה רש... אבל חכה... 'בא נעבור לתוס.. ווייאטער
ואז הראש באמת .. ו... ואני בשלב מסוים נכנס ללחץ... והוא נושף לי בעורף... י"הארוך הזה ברש

ואז ... ומנסה להסביר אותו... י"אני חוזר כמה פעמים על המשפט הארוך של רש... נסגר
... י סותר את עצמו מיניה וביה"אבל רש... רגע: ואז אני שואל אותו... חברותא מתחיל לשירה

כבר הספקת לראות ... אה... 'ברוך שכיוונת לשאלת התוס!!! יופי... הוא מחייך ודופק על הסטנדר
הוא ... ככה כל היום אני מנהל אחריו מרדף לנסות להדביק את הקצב: בקיצור... 'את תוס

ובמקרה הטוב תוך שבוע אנחנו מבינים שאנחנו לא ... נושף לי בעורף להמשיךבמקביל 
אני לא ... כי במקרה הפחות טוב!!!!!! כי... זה במקרה הטוב... ונתפרדה החבילה... מתאימים ו

ואז נוצר מין ... אני חייב לעקוף אותו?? הוא יותר בעל כישרון ממני... מה... מסוגל לרדת מהעץ
אבל הרבה פעמים אני ... ובדרך כלל הוא מבין יותר ממני... מבין יותר מהר תחרות סמויה מי

לא שמחה .. סליחה... ואז אני נתקף במין שמחה לאידו... תופס אותו על חוסר הבנה בסיסית
מי שמבין על : בקיצור... אלא שמחה על הגבהת קרני שהייתה עד כה מושפלת עד עפר.. לאידו

אז ... ומי שלא מבין... ואני לא צריך להמשיך.. ם את המשפטים שלייכול להשלי... מה אני מדבר

!! אתה יוצא מהחברותא הזו בהרגשה מושפלת: מה שברור... בלאו הכי זה צרפתית
ולך ... ו... ו!!!  אני הרבה פחות מבין ממנו!!!! אני סתום... ולפעמים גם מתוסבכת!! מביכה

  ... לך תסביר לו!!! ר כשרוני ממנואתה עדיין הרבה יות... תסביר לבחור שהההלו
כי כפי שהקדמתי התפיסה המהירה היא מאוד ... מאוד מאוד קשה לבחור להבין את זה

ויתכן מאוד שהיא חזקה עוד יותר מהעשרים סימני קריאה !! מאוד בולטת!! מרשימה
  !!!!!!!!!!!!!!!! שאני עושה לך פה

נדמה לך שהוא יותר בעל ... לושהההה... ממילא מאוד מאוד קשה לבחור צעיר לקלוט
  ..הלוואי ותאמין לי... תשמע לי... אבל מממזה לא... כשרון

  ... כמה בחורים נופלים על מזבח הקנאה והתחרות הזו... אוי אוי אוי
ואתה ... בשלמא אם היית רואה בחור שיש לו באמת כשרון יותר משלך... אתה יודע מה

הרי אין ??? אבל כאן...) ויש פתרון(שצריך לפתור אותה  זו בעיה... זו בעיה... נו... מקנא בו
בסך הכל יש לחבר שלך כשרון מאוד מסוים !!! אתה מקנא על ריק!!! לך בכלל מה לקנאות

זה בדיוק כמו שתקנא בבחור ...  שיערב לו... שבפרט הזה הוא באמת יותר חזק מכולנו
אבל ... אף אחד לא אמר שלא... רוןזה בהחלט כש... טוב" ספר"או שהוא ... שיודע לצייר יפה

  ...רחוק מלהגיע לקנאה... כשרון מאוד מסוים
מד... ס שאנחנו פוגשים בבית מדרש'לא זה הלומד... לא זה מה שחשוב לנו... 19ועוד  4פחות  6ועוד  8אז במכולת הוא יחשבן יותר מהר כמה זה ... נו.. .מאחד שיש לו תפיסה מהירה?? ממי... דווקא הם מרגישים חלישות הדעת... אלה שבאמת יודעים להרגיש את דקות הסברא ופנימיות בהירות ההשגה... והאבסורד הוא שדווקא הבחורים בעלי ההבנה היסודית והעמוקה .ק"היכרות מעמיקה לתוכיות הסוגיה ודו... ס החשובה לנו באמת זה הרגשה עמוקה של סברא'הלו .  

 ---  
ואז הוא ... הוא לא הבין כלום 40ע שעד גיל "אמר על רלפני חודש וחצי בערך נכתב כאן מ

אז בעקבות מאמר זה מישהו . נהיה כשרוני בשביל להוכיח לכולם שאפשר לצמוח מאפס
מה שבטוח הרעיון הוא ... התקשר ואמר לי וורט נפלא ביותר או שזה נכון או שזה לא נכון

  !ודאי נכון

  !!!!! ולא הצליח' ב' וד אללמ 40כולנו יודעים שרבי עקיבא ניסה עד גיל 
הרי אפילו הראשים הכי '??? ב' א... מה ביקשתי: ע"רבש??? באמת למה הוא לא הצליח
רבי עקיבא היה עד ... אז מה.. 'ב' הצליחו יום אחד ללמוד א... חלשים שאני ואתה מכירים

  ???? מה הפשט בזה?? כדי כך קשה הבנה

   :אז מישהו הסביר לי פשט נפלא

הוא זה שברבות .. 'ב' שלא הצליח ללמוד א שבדיוק אותו עקיבא: שים לב :הוא אמר כך
  ...דרש על כל קוץ וקוץ תילי תילים של הלכות הימים

אותיות דרבי "הוא הוא זה שחיבר את מדרש  !!צורת אותבדיוק אותו עקיבא שלא ידע 
ת "ל דלולמה הרגל ש... ל תלויה"הוא הוא זה שמסביר לנו למה הרגל של גימ "!!עקיבא

  ???ל"מפנה עורף לאות גימ

   :תקשיב טוב?? אתה יודע מה מריח פה... שמת לב... אה
כי ... כי?? אתה יודע למה!!! חוץ ממנו!!! כולם הבינו... 'ב' כשאותו עקיבא הגיע ללמוד א

הייתה לו ... שלוכבר אז בתכונות  !!עקיבא' כבר אז היה לו פוטנציאל של ר... אותו עקיבא
כשכככולם : וממילא... ר רבי עקיבא'כבר את ההבנה העמוקה והחודרת לתהום של הליגע

מה לא ... מה הבעיה... כולם הבינו... 'ב' והמלמד תינוקות הראה להם א... ישבו מול הרבה
דווקא בגלל !!!! דווקא??? אבל אותו עקיבא... ממשיכים לאותיות הבאות... הלאה... מובן
הוא !!! הוא נעצר שם... דווקא בגלל המבט החודר והעמוק שלו !!!!מק העצום שלוהעו

ף "הפנימיות והעומק של האות אל!!! הוא לא יכל להמשיך הלאה!!! ף"התעכב שם באל
... כל הילדים ממזמן המשיכו.. ת"היא לא נתנה לו להמשיך הלאה לאות בי... עיכבה אותו

עקיבא ... ף"הוא עדיין אוחז בקוץ שבאל... עדיין מתעכבוהוא ... י"הם כבר אוחזים באות צד
זה האות היחידה שהוא הצליח לרדת !! זהו!!!!! ף"ובאמתחתו האות אל... חוזר הבייתה

המלמד תינוקות ממשיך כבר  ???והנה למחרת... ם של רבי עקיבא'לסוף דעתה בפארנע
ה הפלא שהוא חזר מרוסק מ... ת"ואילו עקיבא עדיין אוחז אי שם באות בי... ף"באות קו
כולם דוהרים קדימה ורק אני כזה ... תראי איפה אני אוחז ואיפה כולם אוחזים... הבייתה

  ... קשה הבנה
לך תסביר לו שכל הסיבה שהוא לא מבין כי הוא  ...לך תסביר לאותו עקיבא... הוי הוי הוי

  !!!!!!עתיד לדרוש על כל קוץ וקוץ תילי תילים של הלכות
  !!!!רק מי שמתעכב על כל קוץ וקוץ?? לדרוש על כל קוץ וקוץמי יכול 

אלא הוא פשוט צריך להתעכב !!!! שהוא לא מפגר אחרי כולם... לך תסביר לאותו עקיבא
כולם לא יודעים !!!! ולאסוף כל קוץ וקוץ שבתורה ולדרוש עליה תילי תילים של הלכות

 -אבל אני... לכן הם יכולים להריץ הלאה... אין להם מה לראות פה.. הזהלרדת לעומק 
יש פה הרבה הרים שצריך ... יש פה הרבה קוצים... לי יש הרבה מה לעשות פה?? עקיבא

אני !!! מה הפלא שאני מפגר אחרי כולם... לעקור אותם ולטחון אותם זו בזו בסברא
זו הסיבה שבדיוק רבי עקיבא היה ... אותי מה הפלא שאופנוע יכול לעקוף!!!! סימטריילר

כי לרוב העומק שלהם הוא ... 'ב' שדווקא הוא לא הצליח ללמוד א... עד כדי קשה הבנה
  !!!נעצר שם

 ---   

   !!!!!זה מהפך של מאה שמונים מעלות בכל הגישה לכשרון

  !!!המהלך הזה אמור לתת מענה ללחצים אסטרונמיים מיותרים לחלוטין
... בחורים בעלי הכשרון העמוק ביותר מסתובבים נחיתיים... עולם הפוך ראיתיאיזה ... הוי

  ... מסתובבים בתחושה שהם מבינים פחות
ועברנו סאת יגון בכל מה שקשור ... ו... אני וחברי לא הבנו את זה בגיל שלך :צעיר יקר

בשלב אז ככל הנראה רוב הסיכויים שגם אתה לא תבין את זה ... לחברותות ולתחרויות
... בא תאמין לי... בא... למה לך לעבור את מה שאנחנו עברנו... אבל תעשה טובה... הגיל הזה

תסגור .. עזוב את החשבונות האלו... עזוב... תאמין לי שזה ככה גם אם אתה לא מתחבר לזה
אז ... אני מבטיח לך שיום יבא ואתה תבין את זה... ותמשיך הלאה... אותם בתוך קופסא

  ... זה עכשיו עזוב את
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